

Piese de schimb si consumabile pentru motounelte de intretinere

I.D.: 66815097

Data publicarii 01.03.22 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 3.597,48 RON - 3.597,48 RON

Descriere: Cap Trimmy T45X M12 | 3 | 180.67 | 542.02 | 102.98 2. Filtru de Aer (545RX, 545RXT) | 3 | 33.61 | 100.84 | 19.16 3. Fir Trimmy 3.0 mm x 637 m Husqvarna Opti Round, Rosu | 1 | 411.76 | 411.76 | 78.24 4. Ulei Amestec Husqvarna LS+ (2-Timpi) 1 L | 6 | 39.50 | 236.97 | 45.03 5. Bujie CMR6H | 3 | 21.01 | 63.03 | 11.97 6. Anvelopa Fata (15 x 6.0-6) | 2 | 215.97 | 431.93 | 82.07 7. Cutit (TC 142T, TC 342T) Stanga | 1 | 113.45 | 113.45 | 21.55 8. Cutit (TC 142T, TC 342T) Dreapta | 1 | 113.45 | 113.45 | 21.55 9. Filtru de aer pentru Briggs&Stratton | 1 | 54.62 | 54.62 | 10.38 10. Filtru ulei pentru Briggs&Stratton | 1 | 63.03 | 63.03 | 11.97 11. Ulei Motor Briggs&Stratton 4T SAE 30 - 1 litru | 3 | 50.42 | 151.26 | 28.74 12. Filtru de carburant pentru Briggs&Stratton | 1 | 29.41 | 29.41 | 5.59 13. Curea Masa de Taiere (TC 142T) | 2 | 260.50 | 521.01 | 98.99 14. Fulie | 1 | 172.27 | 172.27 | 32.73 15. Sina de Ghidaj 38 cm (15") .325" 1.3 mm X-FORCE, PIXEL | 2 | 157.14 | 314.29 | 59.71 16. Lant Husqvarna 38 cm (15") .325" 1.3 mm - Pixel, SP33G - 64 DL | 3 | 75.63 | 226.89 | 43.11 17. Pila Rotunda 4,8 mm HQV Intensive cut | 1 | 9.24 | 9.24 | 1.76 18. Transport | 1 | 42.02 | 42.02 | 7.98 Total Valoare : 3597.48 lei TVA : 683.52 lei Total cu TVA inclus : 4281.00 lei